430.40
 Germanus augur uincit Agrippe nincta
 uaticinatur 395.2
 Germani qualis gens 411.2
 Germanorum descriptio 527.30. eos octo
 tantum legionibus Romanorum domi-
 tos ibidem
 Germanorum agmina et bellum civile
 ab Antonio primo et Mutiano sedata
 tur 586.6
 Germani Capitolij collēm occupat 592.
 20
 Germani uiribus corporum laudati 632.
 30
 Germanorū magna ex parte defectio à Ro-
 manis 406.50. defectionis cause ibid.
 Gerüs Moysis filius 43.10
 Gesius Florus Iudee procurator quomo-
 do Iudeos ad arma contra Romanos ca-
 pessenda computaret 435.50. et quā
 malus fuerit vir ibidem
 Gesj Flori procuratoris qui Albino suc-
 cessit, crudelitas, impudentia et uer-
 sutia 524.20. auaritia apud Cesarien-
 ses 525.10. noua crudelitas in Hiero-
 solymitano, ibidem. Vide etiā Florus
 Getheris Arami filius 11.20
 Getuli, populus 11.40
 Gigantum reliquie in Hebrone 95.10
 Gigantum posteritas à quibus perdomita
 13
 Gimor propheta Basani que mala ipsum
 maneat uaticinatur 183.10
 Gmea uicus 390.10
 Giscala Galil. oppidulum indomiti 369.
 2
 Giscala succeditur et diruitur 439.20
 Giscala à Iosephi militibus diripiatur, pre-
 digat, popularibus cōceditur 542.543.
 per totum
 Giscalarum status 439.10
 Glaphyrus Archelao Capp. docum regis fa-
 lia nubit Alexandro Herodis fil. 342.
 40. odio prosequitur Salom. 137.1.
 occiso marito remittitur ad patrem cum
 dote 363.40. nubit Archelao Herodis
 filio, Alexandri fratri 383.2. item
 Iube 383.10. cuius somnium et mors
 ibidem
- Gobolitis regio 35.30
 Godolias Acani filius præficeret reliquis
 3. Hierosolymorum 219.20. humani
 ter trahat Iudeos profugos ibid. cruci-
 dem pietas fed illi noxia 220.10. occi-
 tur ibidem
 Golathī Gittai statuta et insolentia 122.
 140. interitus 118.10
 Gomor, Gomarenses 10.2
 Gorgias à Iude Macababeo uictus 262.20
 vincit Iosephum Zacharie 264.30
 Gorion filius Iosephi, et Simon Gamaliel
 lis contra libertatis corruptores bore-
 tuntur et concionantur 572.10. occi-
 cidierunt 580.30
 Gotarzes Parthorum rex 427.2
 Gotbolia Achabi filia, uxor Ioram Hie-
 rosolymorum regis 200.30. Davidis
 familiam quantum potest tollit et re-
 gnū administrat ibidem. et regno et
 uita priuatar opera laodi 201.10
 Greorum et Iudeorum disidiū 398.20
 Grecoi turpisimū usum Iudeis inferio-
 res fore 512.1
 Grecoi bis tenuis fascibus Romanorum
 obcdire 526.50
 Greorum omnia noua et heri nupera-
 facta 655.50. eorum regiones innec-
 mice corruptiones invaserunt. rerū me-
 moriam delentes, ibidem. Scrū cognitio
 litterarum ibidem. et 656.10. philo-
 sophi primi Aegyptiorum Chaldeos
 rumq; discipuli. ibidem
 Greci posteriores Timeum in plurius
 mendacem ostendunt 656.30
 Grecis ab initio nulla cura fuit bistorie
 conscriventib[us] 656.4
 Greorum historicorum elegans descri-
 picio 656.657.658. per totum
 Greorum legislatores antiquissimi qui
 678.50. et 679.10
 Greorum dij. descripti 686.687.688.
 per totum. eorum legislatores poëts
 potestatem dederunt ut quos uellent deos
 introducerent, rhetorib. uero ut de-
 creta de reb. publicis, que uellent con-
 scriberent. ibidem
 Grado apud Aegyptios ante Mosen nun-
 quam uiss 44.40
 Grapte cognata Iusta regis Adiabenorum
 aulam regiam Hierosolymis edifica-
 uit 588.4.0
 Gratus militum prefectus, Simonem He-
 rodis filium obtruncat 379.10. suis sur-
 currit 580.12. et 508.10
 Grauid i calce percussions quomodo plo-
 ctendus 84.4.0
 Gymnasi Herodis 487.30
 H
 Ai uide Ains
 Heberus Hebreorum auctor 11.30
 Hebreorum declinationis forma ibidem
 Hebreorum nullus regnante Salomone
 seruile opus faciebat et 174.3
 Hebrei

IN T O S E P H V M.

- Hebreis ultra Euphratem duci capti-
ui 320.50. agniti sunt 317.
- Hebreorum decem tribum captiuitatem,
et reliquum duarum tribum trans-
migrationem quantum temporis intera-
cesserit 24. vide etiam Iraelite.
- Hebron expugnat, et conqueditur Le-
viticus 95.10.
- Hebron oppidi antiquitas 13.10.
- Hecatetus Abderita 555.10, 667.30.
668.20.
- Hecatombeon mensis 73.20.
- Hecatomachi Alexandri iamnae 288.10.
- Hellenicus ab Acusilao de genealogia
multum discrepat 656.20.
- Helcanea Lcuita et ciuitates ac liberi
108.109. per totum.
- Helena Adiabenorum regna transi ad re-
ligianem iudaicam 424.425.426 per
totum eius monumenum Hierosolyma-
mitis 599.10.
- Helene Monobazi regis matris regia He-
rosolymis 604.30.
- Helius. vide Elias.
- Heliopolis 36.20.
- Helonis principatus Hebr. 104.20.105.
10.
- Heniochi Romanis subiecti 526.50
- Heronis arca tabernaculi 56.40.
- Hereniū Capito procurator Ianie 392.20.
- Hermes qui et Danaus denominatedus
667.40.
- Hermippus Grecus bistoricus diligentif-
fimus 664.3.
- Hermogenes Grecus Iudeorum mentio-
nem facit 666.40.
- Herodes Agrippa frater, rex Chalcidis
422.10.423.40. moritur 428.1.
- Herodes Antipatri filius 303.20. Hiero-
solymorum dux constituitur, Eze-
chiamque cum aliis predonibus afficit
supplicio 303.50. infantum ob cedem
exosus dicit causam 304.20. preficitur
Calysrie ibidem. Romanorum bene-
volentia captus et assequitur 307.40.
- Malichus trucidat 308.10. Antigonum
Aristobuli profigat ibid. uxores et
liberos sibi parat, ac M. Antonium
corripit 308.40. accusatus tetrarcha
constituitur 309.310. strenue pugnat
ibidem. elabitur ex hostium infidiliis
311.312. difficilibus profectionibus
exercetur usq; Roman 313. rex Iudea
a senatu Rom. declaratur 314. ex Itaq-
lia navigat, et pugnat contra Anti-
gonum 315.316. auxilio uenit M. An-
tonio 301. prodigiose scrutatus bis 317.
- Hierosolyma expugnat, et Antigo-
num capit 318. Antonio donat 319.
- Aristobolum pontificem occidit 321.
322. a Cleopatra ad stuprum solicita-
tur 324. belum Aretae infert 325. con-
cio ad milites 326. Hyrcanum occidit
328. quomodo amicitiam Antonij excu-
- serit apud Cesarem, et negligebat
eo obtinuerit 329.340. Mariamnam
uxorem interficit et magnifice done-
tur a Cesare 341. necatam se Cesarem
ligeret muri modis 342.343. efficiatur
ad cedam amicorum queruntur, et
ad omnis mala inclinat 343.344.345.
- arcos in silam tutelam extruit 346.
- sancti urgenti succurrunt 347. quomodo
subditos in officio continuerit 448.
- Cesaram condidit, et a Cesare sit
numeratus 449.450.451. sahitat
Agrippam 450. exercuit templum Ca-
seri, et tributorum parte subditis re-
mittit et concuenticula populi prohibi-
bet, et Effenos magnificat 451. tem-
plu novum edificat Hierosolymis sum-
ptuoso 452.453.455. legem statuit de
floribus novis 342. nautagat ad Ces. et
redit in Roma libertas ad uxores; A-
grippa mag. honorat 343.144. quar-
zite tributorum patrem suo remittit
345. ipsius familia domesticis agitatur
disidia 346. filios suos apud Ces. ac-
cusat 347. quinquennale certamen ce-
lebrat, arcos condit 349. multaque alia 350. qualis ingenij, ibidem. pecunias
defictus Davidis sepulchrum recludit
351. omnes coniunctos habet suspectos
352.354.355.356. a Syllaco inique ac-
cusatur apud Cesarem 356.357. accu-
sat filios apud consilium Berytense 300.
- strangulat 301. liberis ipsorum prospic-
cie 353. quas ipse uxores habuerit et
sabotem 364.10.391.20. Antipatrum
damnatum in vincula coniicit 371. mor-
bo corruptus testamentum coicit 371.
372. morbus qualis fuerit 373. sub mor-
tem licet alius 373. et crudelis. 373.
374. uim sibi conatur inferre, et An-
tipatrum iubet occidi 374.375. testa-
mento mutato moritur ac funeratur
375. testamento eius confirmato quan-
tum filii i. suis patrimonium superfue-
rit 381. preficitur Galilee, et strenue
agit 472. accusatur Hyrcano a ma-
leuolis 473. uindicat patris mortem
474. eius uictorie ibidem. accusatur
475. quomodo se gesserit in pugna co-
tra Antigonum et Parthos 476.477.
- edificat et multis premitur malis 477.
478. Roman nauigans iacturam facit
478. rex Iud. constituitur 479. An-
tigonum expugnat et laches ibidem.
478.479.480.481. fratris mortem
ulciscitur 481. in grauia incidit peri-
cula 481.482. S.ros et Arabes iracuit
483.484. conciliat sibi Iulium Ces.
485. edificat, amicos ac parentes ho-
noribus afficit 486.487.488.489.
20. athletam et uenatore agit ac bella-
torem 487.488. dissidet cum filiis
duob. et uxore ibidem. et 489. re-
conciliatur filii 489. iherum dissidet
- en ipsis 492. accusat filios. apud Ces.
et Beryti 495. occidit 496. et 517.
- occisorum liberis propicit 497. quo
uxores et liberos habuerit ibidem.
- cuius domus iherum conturbatur dissi-
dis 497. Procerorum extudit 498.
- accusat filium Antipatrum 501.502.
- marbo corripitur lethali 503.504.
- crudelitas eius et morte 504.505.
- quomodo Romanum adduxerit exerci-
cum 511. instaurat ciuitates 64.110
- Herodes Herodis fil. Iuliani condit 188.
40. tetrarcha fit, ibidem. recipitur in
amicitiam Neronis 386.10. quomodo
perierit ibidem. Vitellij ira in se con-
cit 390.20. bella ab Aretae subver-
tur ibidem. Herodiadis amore capta
390.20. uxoris importunitate in
exilium detruditur 397.20.398.10.
- qualificatur ingenio 421.10.
- Herodes Herodis fil. Tiberiadē et Iudea-
polium condidit 515.40. a Cato Ces-
te ob aueritiam incipitus, in Hispania
cum uxore fugit 515.50. quando
decesserit ex quos liberos reliquerit
518.10.
- Herodius Agrippa soror, Herodis iunioris
uxor 390.20.391.30. odio proso-
quia fratrem se suauis maritum in
exilium coniicit 397.20.398.10. eius
exprobationes et stimuli 515.50
- Herodion condit 312.10.476.30.487.
- 20
- Herodoti Lipsius 492
- Herodotum cuiuslibet mendacem ostendunt
656.30. Romanorum meminisse 659.3.
- Herodotus erroris argutus 189.10
- Herodotus Halicarnasseus Iudeorum ge-
tem non ignorauit 664.10
- Heroum oppidum 36.10
- Hesiodus ab Acusilao in quam magnis con-
rigatur 656.20
- Hettan predium 175.30
- Hezarunis dux captus 101.50
- Hieremie prophete uaticinium et epice-
dion Iosie conscriptū 214.40.215.10.
216.217.218. per totum damnatur,
iterū absoluitur 214.10. aufigit ibide.
- Hieremias in carcere coniectus torquetur
217.20. in cenosum putum prefiga-
sus demittitur, ueru rursus liberatur,
ibidem. non uult proficisci. Babylonem
219.20. donatur magnis munib. et
alia eius gesta. ibidem
- Hieremias coſulens Ioanni Carce adducie-
tur ab eo in Aegyptum, ubi Aegyptiis
captivitatem indicat 220.40. eius ua-
ticinia celebrata 610.30
- Hierichus urbs 74.30. excinditur, et
restaurator ipsius diris desouetur 89.
10
- Hierichus desolata 584.30. eius agri de-
scriptio 585.2.
- Hierichontis fons ex pestilenti et infrage-
00 4 gistro

M I N D E X

- Hierosolymitans, et feracissimus ab Heliceo factus 584.30
- Hierichonitij agri bonitas 92.50.297.14
et 524.27
- Hieroboomus Nabathaei filius uaticinio cognoscens se futurum regem populum ad defectionem sollicitat, effugit Solumonis iram 176.177. per totum. decem tribuum rex eligitur et Sionis habitat 78.20. duisq; uitiosus arcus facit, et templo ibidem. 30. brachium eius apoplexia tangitur, et inde a pseudopropheta seducitur 179.180. per totum. filio suo egrotante quid responsi accepit a propheta 181.182. per totum. contra Abiam dicit exercitum 181.20. uincitur ac moritur relatio regni successore Nadabo 182.20. familiarium cuncta tollunt ibidem.
- Hieroboomus Ioseph filius regnum Israe-
tum excipit 204.20. Syriam suo res-
gno licet impius adiicit ibid. moritur
Zacharia filio herede relicto 204.50
- Hieronymus historicus Iudeorū 666.30
- Hierosolymorum cum uiciniis regibus oca-
ciditur 91.30
- Hierosolyma oppugnatur, inferioreq; par-
te capit 95.20
- Hierosolyma ciuitas Davidis dicta, et
quomodo exedificata 140.30
- Hierosolymorum thesauri austruntur, mo-
nia ad trecentorum cubitorum spacium
diruuntur per Ioan 204.10
- Hierosolymorum captiuitatem qui pro-
phetae predixerint 214.50.215.10
- Hierosolymorum captiuitas, direptio, et
a fundamentis uastatio 218. 219. per
totum
- Hierosolyma capitul ab Antiocho Epis-
phane, templumq; eius spoliatur et
prophanatur 259.10. restituuntur tam
urbs quam templum 263.1
- Hierosolyma et templum a Pompeio ex-
pugnata 297.298. per totum
- Hierosolyma diripiuntur a Parthis 312.20
- Hierosolyma eijsq; templū cur deus auer-
satus 431.30
- Hierosolyma ad summu felicitatis euasisse
fastigium, et ad extremā esse detecta
miseriam 459.10. expugnatur ab
Antiocho Epiphane 460.38. a Pome-
peo magno capiuntur 467.30.
diripiuntur a Parthis 476.10. oppre-
gnantur ab Herode 482.483. per totū
- Hierosolyma Iudee umbilicus, eiusq; situs
descriptio 598.599. per totum
- Hierosolyma bellos dominatione, seditione
ne latort 582.10
- Hierosolyma quando et quoties ea facta ua-
stata 536.50. quando in ea templum
edificatum ibidem. eius origo et finis
ibidem
- Hierosolyma non idem uoce Iudaica quod
Græca significat 672.20
- Hierosolymitans fame laborantibus suc-
curret Helena 426.1
- Hierosolymitanorum supplicatio 519.20
- Hierosolymitani officio Agrippæ, et
Politico obuians progressi 525.24
- Hierosolymitanorum et Romanorum sc-
dicio 531.2
- Hierosolymitanorum luctus publicus 532.10
- Hierosolymitanorum turba et indigna-
tiones proprie Josephum 531.30
- Hierosolymitanorum miserabilitas clades,
et fuga ad Vespasianum 581.10
- Hierosolymitani prima aggressione super-
iores 516.30. in legionem decimam
excarrut 597.10. corū infidice contra
Romanos 598.1. seditiones perpetue
604.605. per totum conflictus cum
Romanis 609.606.607. 608. 609.
610. per totum pugnant circa machi-
nas Romanorum 605.10. ualde ter-
rentur 610.1. coram pertinaciq; 609.
10. aurum deglutiente 612.2. crudeli-
ter afficiuntur ibidem 613.10. Roma-
nos iniuitos ad suum excidium coegere
613.2
- Hierosolymitanorum calamitas, et clas-
des miserrima 613.10.614.1. pertina-
cia crudelis ibidem. conflictus 614.30.
- fames 615. profugia ad Romanos
617.30. eorum qui transfugerunt, una
nocte uiscera duorum militum patefa-
cta sunt ibid. famis incrementum hor-
ribile 618.1
- Hierosolymitanorum quam multa milia
paucis diebus per unam portam clata
ibidem. egenorum quot milia portis
eicta ibidem. conflictus cum Roma-
nis circa aggeres 618.30.620.2. pu-
gna magna et ferox 621. mendac-
ia mīr seditiones 623.10. pertina-
cia insana ibidem. pugna atrox circa
custodias 623.624. per totum. pugna
circa templum 625.29. dolus contra
Romanos 625.50. fames 626. pu-
gna circa porticus 627. circa tem-
plum 628. 629. per totum. strages
et fuga incenso templo 629.5. sex
milia in porticū configunt, seque sel-
uari ex propheta falso seducuntur 630.
2. plurimi configunt ad Titū 634.
20. infinita multitudine uenit ibidem.
strages crudelissimas, incendium, fames
captiuit. seque 635.636. per totum
- Hierosolymiani soli quāta bonitas 93.20
- Hiezeclielis prophetia 215.2. 216.33
- Him, mensura qualis 60.10
- Hippeni iudeos suos cohabitatores male
tractant 533.30
- Hippici euris descriptio 600.15.601.30
- Hippodromos, locus 504.10
- Hiramus Tyriorum rex, Salomonis quid
ad templum Hierosolymis contulerit
661.40. multatus, quod Salomonis
proposita enigmata soluere non potuit
- 662.40. clavis gesta ibidem
- Vide etiam Ironus
- Hippiani quando ex guttadintum Roi-
manis subdit 527.10
- Historia apud Barbaros selenior quam
Greco 638.30
- Historie scripторum que caranda 294.563
- Historie ueritatem à Iudeis honorant, à
Grecis uero negligi 459.10
- Historie uerē quod indicium 657.30
- Historiarum scriptoribus non idem scopus
1. in principio
- Historicus mendax quantum à falsario in-
strumentorum differat 453.20
- Historicus quis laude dignus 459.40
- Historici quod officium 454.10
- Holocausta sacrificium cur dictū 61.50
- Homeri poemate nullum uictus 656.
10. quodmodo conservatum ibidem
- Homicidarū minorū asyla 78.40.79.10
- Homicidiū incerti inquisitio quidis fiat 81.
10
- Hominis creatio 3.20
- Hominis eritis quis terminus prescriptus
6.15. et 12.20
- Homines quando degenerare à virtutibus
ad uitia corporint 5. et 6. per totum.
- Hominum commercis quibus uitanda 69.
- Hominū ingenium quam sit malum 127.
- Homonœa, loci nomen 451.2
- Hortos penitiles à Nabuchodonosoro ex-
tructos 223.30
- Hospitū reuerentia 15.10. et 96.30
- Hyc uocis significatio 659.50
- Hydscyami descriptio 58.50
- Hyperboreus menphis 62.10.169.30.
184.40
- Hyrcanium uicus 483.20
- Hyrcanus Alexandi Ianuei filius consti-
tuitur pontifex 307.40.308.10. for-
deratur fratri, et ociosam uitam ele-
git 294.30.395.10.311.50.312.1.
cur ignarus habitus et fugerit ad Arctā
395.10. Scauri amicitiam frustra ana-
bit 396.40. disceptat apud Pōprium
cum fratre 395.6. redditur ei ponti-
ficiatus 397.50.398.10. honoratur ab
extoris gentibus 398.40. honoribus
ab Iulio Cef. afficitur 304.10. capitul
et amputatior astricule eius 311.10.
475.40.476.1. a Parthis dimissus
ad Herodem reuertitur a quo perfide
tractatur 319.320. per totum. occidi-
tur tandem ab eodē 328.10. 488.20.
quali fortuna per omnē uitam fuerit
agitatus ibidem
- Hyrcanus primus eius nominis pontifex
389.10
- Hyrcanus quomodo a Ptolemeo sororio
tractatus et Antiocho Eupatore, tum
gesta ipsius 462.12. eius felicitas
463.10. eius bellum cum Arabibus
467.30. iterum fit pontif. 469.10.
471.26.44. pontificatus confirmatur
et regnum

IN I O S E P H V. M.

Er regnum datur Iudee 4.72.15
Hyrkanus Iosephi Tobie filius adolescēs
 ingeniosus 255. 256. 257. per totum.
 eius gesta et mors 258. 30
Hyrkanus Simonis Matthie filius effugit
 Ptolemei insidias, et principatu potis-
 tur 281. 40. 282. 1. oppugnatur ab
 Antiocho Sotere ibidem. pacem ab eo
 redimit ecc. talentis, Davidisq; thesa-
 rum tribus milibus taleneorū immisit
 283. 10. urbes ab hostibus ablatas re-
 recuperat, pacemq; cum R. om. init 283.
 284. per totum. Samaritanus obfudit et
 radicibus tollit, canq; deo colloquitur
 285. 50. 286. 10. eius felicitas et mors
 286. 10. somnium de filiis quide ali-
 quando habuerit 287. 10

IAbimus rex Hebreos 01. priuati, oppri-
 miturq; ipse 100.20
Iabissa ciuitas, et Iabissorum officium
 in Saulam et filios eius extintos 135.
 40
Iabisus ciuitas capta, et omnes eius habi-
 tatores easq; preter ccc. virgines
 97.50
Iacobin, columna vestibuli templi 168.20
Iacimus, uide Alcinus
Iacimus Zamaris filius eques 364.40
Iacobi filij Isaci nativitas 19.12. prioris
 p̄i fratri benedictionem paternā 20.
 10. fugit fratri iram ibidē. dormienti
 cuius offertur ibidem. et nuptias cele-
 brat 21.40. uisiones iterum ibidem.
 defugit à foco 22.50. redit cum fra-
 tre in gratiam 23.24. per totum. lu-
 statur cum spectro 24.1
Iacobus uocatur Israel ibidem: defodit La-
 bani Deos 24. ibidem
Iacobus partitur cum fratre hereditatem
 paternam 25.10. opulentia eius et fe-
 licitas 26.1. Iosephum luget 27.20.
 mittit filios frumentatum in Aegyptum
 30.40. proficebitur ipse etiam cum
 omni familia 35.30. moritur 36.50
Iacobus et Simon Iude Galilei filij agun-
 tur in crucem 428.20
Iacobus frater Christi lapidatur 433.20
Iacobirectoris Idumeorū proditio 587.8
Iacobi, septimi ex fratribus Macchabaei
 supplicia et constantia 698.50
Iaddus filius Ioannis pontifex patris loco
 fit 243.40. Alexandro magno negat
 forum uenaliū rerum 244.20. placat
 eundem et impetrat quod uult 245.
 10. moritur 246.1
Iadon propheta Hieroboami idolatriam
 obiurgat 178.30. discipulatur à leone
 179.10
Iabel, uide Iale
Iairus Galadenus, princeps Hebreorum
 103.30
Iale Iabiniū occidit 100.20
Ialus custos thesaurorū Davidis 161.40

Janie regni termini 659.40
Iantheus Alexander. quere Alexander
 Iapha uicus 448.20
Iaphe munitiones 555.20
Iaphetus filius Noë 8.40. eius soboles
 quanta, et quibus gentibus nomina dc-
 derit 9.50
Iaphthes acciur ad principatum Israelit-
 um 104.1. uictor filiam suam deo
 mactat ibidem
Iar, mensis 167.10
Iardan uicus 545.20
Iason, alias Iesus, Onie pont. filius, p̄oti-
 ficiatum fratri extorquet 258.30
Iason ut pontifex constituantur quanū nu-
 merarit Antiocho 690.30
Iauanes Iapheti filius 10.3
Iazarus pontificatu priuatur 385.30
Iaziel propheta uaticinatur Iosaphato
 192.4
Iazon urbs spoliata et concremata per
 Iudam Macchabaeum 263.30
Iiberi, populus 10.15
Ihes serpentibus infesta 40.40
Ides scelus et supplicium 387.50
Idumea. uide dicta 25.13. Dauidi subdita
 143.30. eius tumultus 308.30
Idumei, quomodo circumcisionem et re-
 ligionem admiserint 283.30
Idumeorum nationis descriptio 575.4.
 uiginti milia cū ducibus quatuor Hiero-
 solymam ueniunt 575.30. sedatio
 et tumultus 577.30. 578.20
Idumei cum uigintiquinq; milibus contra
 Simonem Giore 386.50. Ioannis Le-
 uie pecunias prædantur 388.50. ad
 Titū supplices ueniunt 634.20. scele-
 rata eorum facta repetita 647.10
Iebostus Sauli filius constituitur rex 136.
 40. amittit regnum 137.50. 138.10.
 occiditur per insidias 139.10. sepeli-
 tur honorifice à Dauidē 139.30
Iebusei populus 11.3
Iebuseorum ludibrium in Dauidem male
 ipsi cestit 140.30
Ieconias, uide Joachimus. nam binominis
 fuit
Iephthe, uide Iaphthes
Ieraca la urbs 186.10
Iesseus filius Obede 108.20
Iessei filij qui 121.6
Iesus Christus describitur 387.30
Iesus Anani filius prædictus Hierosolyme
 excidium 631.10
Iesus Damnei filius fit pontifex 433.20
Iesus Gamalielis filius fit pontifex 433.50
Iesus dictus Onie frater p̄otificatu hono-
 ratus, et mox eo priuatus 258.30
Iesus Iosedeci p̄otificis filius pontifex 232.
 50. 233.20
Iesus Naueci filius exercitui preficitur,
 et uincit Amalecitas 51.10. Chan-
 neae explorationem indicat suis com-
 militonibus, et territis reddit animum

I67.1. Moyses eum sibi successorē de-
 signat 78.20. predict, que gesturus
 erat 86.40. Chananeā explorat 88.
 20. Iordanem cum exercitu superat
 89.10. Hierichuntē sine labore capit
 ibidem. et Ainam excidit 90.40.
 91.3. Gabaonitis foederatur, capitq;
 quinq; reges 91.20. reges Libano' ui-
 cinos expugnat 92.1. munit ciuitates
 ibidem. terram uictoria quesitam diui-
 dit tribubus 92.93. per totum. pre-
 cipit eis ut reliquias Chananeorū tollant
 93.10. Sicima eligit sibi domiciliū, ubi
 moritur 94.50
Iesus Phabetis filius pontificatu priuatur
 336.20. et 337.1
Iesu pontificis ad multitudinem Hierosoa-
 lymitanam oratio 575.30. et 576.16.
 mars 579.1. eius uirtutes celebrate
 ibidem
Iesus Saphie filij facinora 440.20. et
 443.444.450.451. per totum
Iesus Sappha filius 538.10
Iesus Thebuthi sacerdos Tito sacra dona-
 ria tradit 634.50
Iesus Tobie filius quid gesserit 561.562.
 563. per totum
Iesus Amasis fil. Ramathan expugnat, et
 inungitur rex Israelitum 198.10.
Iezabelam et om̄e Achabi et Ocho-
 zie cognitionē tollit 199.10. Balī sa-
 credotes extirpat 200.10. eotempior
 et ipse numinis moritur 1042a filio
 successore relicto 201.40
Ieus propheta arguit Iosaphatum 191.20
Iezabela quam mala mulier 184.185.10.
 minatur Elie interitū 186.10. Naba-
 thum curat lapidib. obruendum 187.
 4.10. precipitata de turri ab equitibus
 procuditatur 199.10
Iillyricos Romanis subditos 527.10
Ilys, ager qualis 48.40
Iimmundi qui Moysi 63.40
Impedimentorum custodibus eque ac pu-
 gnantibus predam partiendā 134.40
Imperatores Rom. semper honorauerūt
 et ornauerunt templum Hierosoly-
 mitnum 618.5
Impcrii Romani fines quoq; 526.20.
 547.40
Indorum mortis descriptio enarrata 651.
 10
Inuria maxima que 80.50
Intenta debere restitui 84.30
Iinundationis uniuersalis descriptio 6.10
Iobabi cum Abenero pugna 136.40. Abe-
 nerum turpiter occidit 138.20. exer-
 citui preficitur Dauidis 143.20. Sy-
 ros uincit 144.40. Dauidis nomine
 belligeratur fortiter 145.146. per to-
 tum. ingeniosum cōmētum singit 148.
 20. Abesalomum intermit 152.20. Da-
 uidem Abesalomum lugentem morebat
 153.10. prefectura priuatur 154.2.
 00 5 Amasis

I N D E X

- Amasam interficit et Sabatum persecutus, caputq; ipsius ad regem perfert, et restituitur pristine prefectura 155. 30. populum censet 156. 40. occiditur 164. 5
 Ioadus quomodo Gotholiam regno sponiat et occidit, Iosiasque regno preficit 200. 30. 201. 5. studet templo restaurando et moritur 201. 30.
 Iacobabis nativitas et quid significet 109. 40
 Iacimus Iesu filius pontifex 233. 50
 Iacobimus Iacimi fil. in regnum paternum constituitur 216. 3. abducitur in captivitatem Babylonem ibidem. liberatus e vinculis regie praeficitur 223. 40
 Iacimus Iose, vocatur Eliacimus, accipit regnum patris tributarium Aegyptius facium 215. 5. tributarius etiam fit Babylonius 216. 10. occiditur ibidem
 Iacimus pontif. mortuus 235. 30
 Ioannes, alias Hyrcanus, uide Hyrcanus
 Ioannes Ananie filius Gophnitica et Acrabatene regionum rector designatus 538. 20
 Ioannes Asanonei fil. occisus 461. 40
 Ioannes Baptiste interitus 390. 40
 Ioannes Caree filius dux profugorum Hierosolymitanorum fideliter consulit Godolie 219. 30. Iosaelim Godolie interfectorum persequitur 220. consulit Hieremiam, et ipsum in Aegyptium abducit ibidem
 Ioannes dux milium Ionathae 189. 40
 Ioannes Esseus Tannam missus, ut toparchiam administraret 538. 20
 Ioannes Gaddis Matthie fil. 260. 10. 4. Medabensis Amareti occiditur 270. 20
 Ioannes Idumaeorum dux ab Arabe quodam sagitta occisus 606. 3
 Ioannes Iude fil. in pontificatu succedit patrem, et fratrem in templo occidit, ac moritur 243. 20. Ionathae ac Iude fratribus Ioannis interitum vindicat ibidem. Bacchidem adigit ad incundum secum amicitiam 270. 10. cuius amicitiam tam Demetrius quam Alexander Antiochi Epiphanis ambunt 271. 10. Alexander quam fuerit gratus 274. 1. uincit Apollonium Daumum ibidem. amicus fit Demetrio Nicorii 276. 10. sociat se Antiocho Alexandri contra Demetrium 277. 268. per totum descriptur a suis tanen uincit, et renouat fadera 278. 35. capitur per proditionem 280. 10. occiditur 281. 4
 Ioannis Leni filii Giscalensis facinora 439. 10. 440. 30. 441. 20. 442. 10. 446. 447. 448. per totum. Giscalam Ioscpbi iussu moro cinxit 338. 40. eius proditio et dolus uarij 339. 10. dolor nonus 340. 44. 6. 41. fuga cum mille
 Syris fugitiuis 541. 23. ad defectionem incitat 569. 6. Titus fallere contabatur ibid. 46. Hierosolymam fugit 570. 20. eius excusatio apud Hierosolymitanos 570. 30. Hierosolymitanis exitij causa 574. 4. 40. 575. 10. malitia, crudelitas et gesta 582. 30. 588. 10. 589. 9. 604. 605. 606. 607. pertotum. 616. 30. 618. 1. 619. 20. 621. 20. 622. 40.
 Ioannis Leuite conflictus 593. 40. 594. 10. impietas 597. 602
 Ioannis pontificis monumentum 604. 40.
 Iosas seu Iodes loaze fil. patris regno potitur 202. 30. moriens regnum filio Hieroboamo relinquit 203. 10. contemnit Amasie minas, quem caput in pugna 204. 10. perit ibidem
 Iosas Ochosie filius quomodo a Gotolice sieuita seruatus et rex constitutus 200. 30. a religione deficit et legibus ibidem. Zachariam Iosadi filium in ipso templo lapidat 202. 20. egrotans occiditur ibidem
 Iosazarus dux missus contra Ioscpbū Matthie filium 541. 20
 Iosazarus Ioscpbo inuidet 446. 40
 Iosazarus priuatur pontificatu 385. 30
 Iosaz leu filius regnum paternum afferquit 202. 30. dei beneficio liberatus moritur 202. 20
 Iosazus Iosie fil. regnum paternum caput, uir impius captiuus in Aegyptum abducitur et moritur 215. 5
 Iobacchus torrens 23. 50. 74. 10
 Iobel fil. Lamechi 5. 40
 Iobelus quid significet 65. 3
 Iobelus anni remissio et libertas ibidem
 Iochabel mater Moysis 38. 50
 Iodes a Moabitis oppressos Hebreos libertati restituit 99. 20
 Iobel Samuelis fil. quomodo se in principatu gesserit 112. 20
 Ionas propheta uaticinatur Hieroboamo Amasic filio 204. 20. quomodo ad Niniuas missus sit, et in mare proiectus ac a ceto baustus post triduum uiuus in terram reuomit 204. 50
 Ionia unde sic dicta 10. 4
 Ionici Iudei apud Agrippam queruntur Gentilium iniurias 343. 30
 Ionum in Iudeos odium 252. 30
 Ionathas Anani fil. pontifex 398. 10. honoretur priuatur ibidem
 Ionatas Anani fil. 420. 20. pontificatu oblatum respuit ibidem. et eius gesta 519. 10
 Ionathas Asanonei fil. Antiochi Epiphilico reconciliatur, capitur a Tryphonie et occiditur 461. 50
 Iordanus Sauli filius castrum Palestiniuum expugnat 116. 50. hostes unicotantum armigerco comitatus aggreditur 117. 50. 118. 1. animositas et honestas ibidem 130. 10. et amor in
 Davidem 125. 10. 126. 20. fodus cum eo 125. 126. per totum. cedit in pugna contra Palestinos 136. 1. eius posteri quo honore a Davide affecti 144. 1
 Ionathae cuiusdam Sadducei cum Phariseis contentio 285. 40
 Ionathas bona uilius provocat ad sanguinare pertuuen Romanos 613. 30. Pudentem aquitem Romanum interficit, et a Prisco centurione sagitta transfigitur ibidem
 Ionathas Matthei fil. 260. 20 defuncto fratri Iudei succedit imperij administratione 269. 40
 Ionathas Pharisaeus 446. 40. infidulator Ioscpbo, seruatur 449. 50. iterum infidulator eidem 450. 50. 451. 2
 Ionathas pontif. perimitur 431. 30
 Ionathas pontifex primus Massadon efficiavit et nomen id imp. osuit 648. 20
 Ionathas qui alias ionadab, socius Ammonis 147. 10. solatur Davidem 148. 10
 Ionathas Same fil. sternit uirum sex cubitorum 156. 30
 Ionathas sciariorum princeps circa Cyrenen 654. 20. eius suppliciam ibidem 50
 Ioppae Cestij militibus capta, direpta et incensa 515. 10. bis a Romanis funditus excisa 560. 10. eius statu describitur ibidem
 Ioppensium interfectorum quot millia 535. 20
 Ioramus Achabi fil. in regnum paternum succedit 193. 10. Moabitas expugnat 194. 7. monitus ab Eliseo cauet Syrorum infidias 196. 30. fame urgente Eliscum iubet interfici, cuius mandatum mox patuit 196. 40. liberatur ab obsecrante Addi 197. 50. in oppugnatione Ramathae sagitta vulneratur 198. 10. occiditur ab Ieu, et cadaver eius in agrum Nabothi prouicitur ibidem
 Ioramus Iosaphati fil. succedit in regnum paternum 194. 20. fratres et amicos paternos occidit 197. 20. deficiunt ab eo Idumei die que gentes aliquot ibidem cognoscit suum facum ab Elia, et mortuus tractatur pro merito ibidem
 Iordanis fontium origo 13. 37
 Iordanis refertus mortuus 583. 30
 Iordanis fontes et cursus 564. 2
 Iosabeta Ochozie soror germana quomodo Iosafum seruerit 300. 30
 Iosadocius pontifex Babylonem uinctus ducitur 219. 8. eximitur uinculis 220. 2
 Iosaphatus a commentariis Davidis 145. 30
 Iosaphatus Asani fil. in regnum paternum succedit 184. 10. presidia urbis, siue imponit, et collapsam religionem restituuit

stitutus 189. 20. quoniam habebatur exire
circa paratos 189. 30. increpatur ab
Iesa propheta; pietatemq; ac iustitiam
colit 191. 30. Ammavimus ex Moabi-
tas circa sanguinem iuris 192. 10. cum
Ioram: bellum inferit Moabitum 193. 20.
maritus 194. 20. et 195. 10.
Iosephus Antipatri filius 204. 4. oppu-
gnaverit ab Antigono 408. 1. quoniam
do perierit 409. 30. arcane non fatis
contingens ibidem 206. 10. et 207. 10.
Iosephus Salomes maritus Herodis man-
datorum proditor occiditur 409. 8.
Iosephus Cabeus pontifex 432. 40. pris-
natur viuere 433. 10.
Iosephus Caiphas: quare Caiphas
Iosephus Canae vel Camyde pontificatum
acquirit 424. 10. eo priuatur 428. 2.
Iosephus Dabeni famum miserabile 603. 20.
Iosephus Ellemei filius 372. 4. 0.
Iosephus ex Iesu pontifices cum aliis mul-
tis ad Romanos profugunt 623. 10.
Iosephus Gorionis filius belli dux contra
Cestium 538. 9.
Iosephus Herodis nepos occurrit Varo
380. 10.
Iosephus Itaburiy montis planiciem mu-
ro circundedit 567. 50. interfictus Ga-
make 568. 10.
Iosepho Matthie filio que causa fuerit
Antiquitatum Iudaicarum, et Belli Iu-
daici historie descriptionis 1. suam hi-
storiam veracem affirmat ex incorru-
psum 331. 40. ipsius genus filii, insti-
tutio et doctrina, profectio Romanum
437. 20. naufragium passus a Poppea
benigniter donatur, et institutus lega-
tus in Galileam 438. 30. committitur
ea ipsius tutele 440. 40. in quibus
versari si periculis 441. 30. bello
necessaria comparat, et oppida expu-
git ibidem, Ioannis insidias effu-
git: et Iesu latronum principis 442.
30. ignoscit capta Iesu, et cum Ebu-
tio bellum gerit 443. 1. insidias calu-
sus maris: petitus exigit 444. 445.
446. per totum deficiente Tiberies-
ses cobibet ibidem. ciuitates munuit
446. 30. insidias patitur, et somnio
confolatur 447. 10. asturia eius in co-
gnoscendis insidiis ibidem. Ioannis co-
filii contra ipsum quoniam accurre-
xit 449. 30. Jonathan insidiatorem
seruit, et legatos mittit Hierosolyma
450. 30. in salutis discrimen incidit
451. 10. accusatur, et Tiberienfi-
bus ex irridere, eorumque urbem
cepit 452. 40. 453. 3. Simonem et Io-
nathanum Hierosolymam mittit 453. 20.
calumniis fassi historici defellit ibid.
historio sue iuritatem adduxit 454.
20. Scopborites seruit 455. 30. Ti-
berius exirebat ex Scophyrum capit,
et profugatur a Romaniis ibidem in

I N D E X

- Iseremoth locus 66.3
 Iſacorum ſcelus et ſupplicium 387.40
 Iſidir ſtatua et templum tollitur 388.30
 Iſmael Fabi filius pontificatus uix dū nacto
 exituſ 386.5
 Iſmael Abrabam filij nativitas et circu-
 cifo 14.10. Arابum autor eſt 16.40.
 ducit uxorem, gignit fil. xij. ibidem.
 Iſmael Phabae filius conſtituitur pontifex
 432.10.
 Iſmael regi generis Iudeus Godoliam in-
 terficit 219.50.220.10. quanta cedem
 etiam diuorum hominum fecerit preter
 Maphatenses abductos 226.20
 Iſrael quid significet 24.4
 Iſraelite tabernacula tractantur ab Aegyptio, necantur, et graibus labori-
 bus atteruntur 37.40. labor augetur
 43.40. quidus corum ex Aegypto mi-
 gratiū numerus 45.40. transiū mā-
 ſerubrā 46.40. armis Aegyptiorū
 ſe munūt 47.40. obmurmurāt Moy-
 ſi 48.30. totumnicibus paſcentur mā-
 nāq 49.40. ab Amalekītis prelio infe-
 ſtatur 50.40. collatio ad tabernaclū
 ſtructū 54.10. ſeditionibus agitatur
 et punitur 56.10. 57.10. negatur
 eis ingressus in Chanaeām 6.7.10.
 Iſrahēl iñicio Moysē cū Chanaeām pu-
 giates uincuntur 58.10. que eis triginta
 otto annis in dēſerto obuenient 72.4.
 quales milites fuerūt 74.7. Amoneos
 extinguit 74.75 per totū à Madiāni
 et ſuō paoī ſedacūtū 76.10. 80. extin-
 dunt 78.3. Hierichārē detent 89.30.
 item Aīnā 90.40. partiūtū Chana-
 neā, et quicq; in ſuā ſatiō mātetur
 92.20. emauentur inter ſe propter
 anā in ripa Jordanis exp̄atām 93.50.
 quomodo ſe gesserūt poſt loſue morte
 93.20. omisſo bello agricultura dare
 operā 95.1. eoram preliū cum Benia-
 mūtū 97.20. Chusarhi Aſſyriorū regi
 ſubiectūtū octo annū 98.40. à Moa-
 bitis ſubiugātūt, à Iode libertati reſti-
 tuuntur 99.1. iterum à Iabīha oppri-
 mūtūt 100.1. per Debōrē redimūtūt
 ibid. ab Amalekītis et Madiāni ſe-
 pre amītūtū ſtabilitūtū 100.30. reſti-
 tuuntur libertati per Gedeonē 100.50.
 ſub Abimelecho male habentur ibidē.
 103.30. iā ab Ammanis ſed per Iaph-
 thēm libertatiūt 104.20. ceduntur à Pa-
 leſtīnū et fugantur 109.30. Mādīnā
 mā illibertate à Sathānīl 111.10. Male
 tractati ab Ammanis libertati à ſadū
 107.30. ceduntur à Palestīnū 134.9.1.
 mā illibellū laborant 135.10.
 Iſraelites ipſo rānt poſt leſon māquī-
 tūtū. Cīanātūtū ex Hicroſolymā ſed
 do 140.40. Reliqua ipſorū geſtū ſuō
 regibus cōprehenduntur. Ezēchīl 42.
 gem restituere religionem cōtanent
 cōdenāt, et prophetā ſecundā 108.
1. traſtrūtūtū Mediā et Perſidom
 et quo tempore id factū ibidem
 Iſſa quid Hebreia 4.2.
 Iſſacharit nativitas 22.30. filij quatuor 35.
 50
 Iſſenius fil. Achbēl, unus fortū Davidis
 156.50
 Iſhabrius mors 93.1. ſatis 56.7. 40.
 Italie bella ciuilia 388.1
 Ithacie ſeu Hirrenes concubine Ptolemei
 Phyſconis ſobrietas 575.30
 Ithamari domus priuatū ſacerdotio 163.
 50
 Ithobal Tyrīorū ac Sidonīorū rex 100.20
 Ithal, et cius inuenta 5.40
 Iuſta Heberi filius quoſ liberos habuerit
 12.20
 Iucundus equiū prefetus tumultū Ceſa-
 rē ſedēt 522.20
 Iucundus Herodis ſatelles falſo accusatus
 torquetur 388.20
 Iudei latronibus explētūt 433.40
 Iudei regio ubi preſtantissima 467.40
 Iudee deſcriptio 528.529. per totū
 Iudee nulla pars erat que non una cum
 Hicroſolymā interiret 582.30
 Iudeus unius captus, Titi iuſſu crucifigis-
 tur pro auro Hicroſolymā 603.50
 Iudei quando primū caperūt ſappeleri
 236.20
 Iudei permittunt à Cyro redire Hicro-
 ſolymā; et templū ibid. adificare ite-
 rū 327.20. impediuntur ab adificando
 328.10. à Dario Hyſtaſpī filio liberi et
 immunes facti iuuātūt in urbi et tem-
 pli restauratione, et quo rorū Hic-
 rosolymā reuersi ſint 232.20. quando
 templū abſoluunt 233.20. rorū reip.
 que forma fuerit et quomodo mutata
 ibid. duas tribus Hicroſolymā redire
 uolentes per Afīam et Europā degere,
 reliqua uero decē ultra Euphratē effe
 234.30. armati laborāt 236.40. in
 ſumā calamitatem per Amanē deuen-
 tiunt 238.30. quomodo à Bagofe tra-
 ctati 243.10. quomodo ab Alexandro
 Magno 245.10. quomodo ſub Ptole-
 meo Philadelpho 248.30. et inde quo-
 modo ab Afīe regibus diuſq; honorati
 252.20. mīſtrē ab Antiocho Epiphane
 tractati 259. uſq; 265. ſub Denetriio
 266.50. cū Romanis primū ſedus in-
 ciunt 268.20. ſiūna calamitate cōſtin-
 tūtū poſt iudea caſum 269.30. 270.1.
 quādū primū Romanis ſubditū 271.20.
 quiſuſ horribilis et beneficis ab iudeis
 affecti 305.9.
 Iudeorum cū Samaritis coniūtūt propter
 templo 273.40.
 Iudeorum ſcēla quoſ 384.40
 Iudei quoſ ſunt religioſi 297.20. 332.20
 Iudeorum Cyriēnūtū et Afīatīnūtū
 legatio ab Cef. proper Græcoſi mo-
 leſtiam 350.10
- Iudei ſeditiōem excitant 372.40. 377.
 378.3.79 per totū
 Iudeorum conſtantia pro tuendis legib⁹
 387.10. 399.10.
 Iudeorum mīſtrē ſub Pilato 388.30. itē
 alibi 401.20. ſub Pelici 431.20.
 Iudeorum et Grecoſi apud Alexāndriam
 ſeditio 418.40.
 Iudei male à Babylonī ſtrati Seleucis
 migrant 404.50
 Iudeorum et Philadelphensium diſfidūt
 423.20.
 Iudeorū 30000. & ſcīpī ſcītrita 428.30.
 corūtū et alia clades ibidē
 Iudeorum cum Syris diſfidūtū 431.30
 Iudeorū pontificatus et principatū ſuō
 ceſio et mutatio 434.40
 Iudeorum epūd ſerdes 505.20
 Iudeorum cōtra Archelaūtū accuſatio et
 peritio 510.4
 Iudei Petronio ſupplicant 516.30
 Iudeorum tumultū ſub Cumano et cali-
 mitas 518.20
 Iudeorum et Syrorū ſeditio circa Ceſa-
 ſarcam 520.40
 Iudeorū ſub Albino Hicroſolymā ſeditio
 521.20. dia ſub Floro Ceſarē ſt. 6.
 Iudeorum diſperſio in totū 529.32
 Iudei legatos ad Florū et ad Agrippā ſea-
 gem mittunt 529.10
 Iudeorum contentio cū Romānī ibidē
 captiuūtūtū corūtū ſordium 504.2
 Iudei contra Iudeos in Scytopoli 532.50
 Iudeorum Alexandria occiſorum quā-
 quagītā malia 605.10
 Iudeorum et Romānī ſtrages in ſeca
 nopegilis Hicroſolymā 533.50
 Iudeorum uictoria ſignis contra Ceſtiū
 537.20. unde clati facti 543.30
 Iudei à Romānī proſigantur 544.10.
 555.40
 Iudeorum clades ab Idumeis facta 578.30
 Iudeorum circa ſepulcrum cura ibidē
 Iudeorū ſub Maſſada immā ſuōtū 652.
 per totū
 Iudeorum apud Alexandria et Thebas
 interitus 653.20
 Iudeorum genus uictuſiūtū ex origine
 domestica 655.10
 Iudeorū ſuā cōſcribētūtū historie 677.
 10.
 Iudeorum cū rāra mītia in Grech hi-
 ſtoriis 655.40. corūtū apud antiquiſ-
 ſimis nomina 680.30. corūtū egeſtūtū
 ex Aegyptio mille annis ante Hellenes
 bellum 661.4
 Iudeorum magnanimitas et clementia
 quo conſtitutūtū 693.10. corūtū leger op̄e-
 rūtū 695.40. bītūtū populi corūtū amīli
 ibidē
 Iudeorum ſtātūtū et auxilia contrā Atī-
 pios Romi preſula 679.3d. merita
 Augusti Cef. Neptūnūtūtūtūtūtūtūtū
 ibidē
 Iudeorum

IN IOSEPHVM.

- Iudeorum integratit's testimonia ab Ale-
xandro, Ptolemeis omnibus et senatu
Romana, imperatorib'g; maximis fa-
cta 675.50
- Iudan Amasie regis mater 203.20
- Iudas, Iudei 10. et 11.
- Iude portio in terra Chananea 92.40.
- Iude nativitas 22.10. consilium de fratrib'
cede uitanda 27.10. homo uebemens
31.50. filij tres 35.50
- Iude tribus gesta post Iesu morte 95.20
- Iudan inter xij. fratres principatum ob-
tinuisse 161.10
- Iudas Ajamone filius quid contra Antio-
chii utrumq; fecerit, et quomodo reli-
gionem instaurarit ac perierit 461.20
- Iudas Capsei, vir strenuus 278.10
- Iudas Eliasibi fil. in pontificatum patri suc-
cedit 243.7
- Iudas Esseus propheta 463.50
- Iudas Ezecie latronis filius Archelai re-
gnum affectat 379.2. tumulum excis-
iit 508.30
- Iudas Gaulanites Galileus seditione inter-
Iudeos cōcitat 384.20. eius secta 385.20
- Iudas Iairi latenter inier Romanorū ma-
nus effugit 645.40
- Iudas Iuda filius prefectus Simonis cū de-
cem contubernialibus deliberat murum
tradere Romanis 616.50
- Iudas Macchabeus 60.20. Patri in admis-
tratione succedit 261.10. Apolloniū
et Seronem praefectos superat et ope-
redit ibid. Gorgiam et Nicanorē uin-
cit 262.20. itidē Lysiam 262.40. tem-
plum purgat et instaurat 263.10. ui-
cinos molestos domat magnis stragibus
263.30. Nicanorem cū suis copiis de-
clet 267.30. creatur pōtix, et faci-
ratur Romanis 268.20. cadit 269.10
- Iudas Sepphorai sophista 503.20
- Iudas uates 286.40
- Iudicum status quis 116.10
- Iudicum imperium apud Iudeos quantum
durauerit 312.
- Iulia uxor Cæs Augusti 349.10
- Iulie Augusti quid ab Herode legalum
374.10
- Iuliani ceturionis fortitudo et fatū 621.50
- Iulus Cæsar Pompeium fugat, et bellum
cū Aegyptiis gerit 301.30. amicus et
beneficis est in Iudeos 302.30. parat
expeditionem cōtra Scipionem et Ca-
torinem 305.1. occiditur 307.2
- Iulij Cæs. magnificentia, et liberalitas in
Herodē 329.10.330.40.485.1.486.
2. uincit M. Antonium 327.50. occi-
dit cum cum Cleopatra 330. benc-
ficia in Aristobolum Alexandri 470.
2. uincit Hyrcanū et Antipatru 471.10
- Iulus Capella 438.40
- Iulus. Lupus Cæsoniam cū filia interficit
414.20. interficitur et ipse 418.10
- Iupiter Olympius 405.50
- Iurisurandi modus 18.10
- Iustus Iosephi satelles cadit 458.20
- Izate regis filij et frater Tito supplicant
633.30 L
- L Abanus Batuclis filius 12.3. dolose
cū Iacobbo agit 21.50. persequitur
fugientem genitrum 22.40
- Latofardichus Niglasaris filius in pater-
num regnum succedit 223.50
- Lacedemoniorum amicitia cū Onia pōti-
fice 258.1
- Lacedemonij cū Iudeis societate et fœdus
faciunt 278.40
- Lacedemonij quando et quemadmodum
Romans subdit 526.30
- Lamechus, pater liberorum 1.3. x. v. 111.
5.30
- Largius Lepidus decime legionis pr̄fpo-
sus 628.20
- Latopolis 45.30
- Latronum coluvies Hierosolymis 570.
30.571.10. eorum facinora ibidem
- Latronum turba in Iudea 431.10.432.20.
et 438.10
- L. Lentuli decretum pro Iudeis 305.30
- Lepidus à Caligula occisus 406.20. et 408.3
- Leprosi quatuor Syrorum castra urgente
media inuidunt 196.20
- Leprosorum conditio 63.50. et quod ali-
cubi sint in precio ibidem
- Leuces loci descriptio 649.10
- Leui militum pr̄fctus 446.20
- Leuis nativitas 22.20. ulciscitur sororis
stuprum 24.20. filij iſ ſuis tres 35.50
- Leuias traditur 571.20. occiditur ibidem
- Leuite uxor quam nefande à Gabonitis
tractata 96.10. et 97
- Leuite eius prudentia 96.40
- Leuitarum numerus 65.20
- Leuitis ac sacerdotibus ciuitates cum suo
agro, et decimae adscribuntur 72.30.
earum ciuitatum nomina 95.20
- Leuite usū uestis ance impetrat 434.12
- Leuitica tribus deo dicatur, cui taberna-
culi cura committitur 63.40
- Lex Moysis cur à poëtis aut prophanicis
historicis non tractata 24.8.20.251.40
- Legis et præceptorū Dei pulcherrima ex-
plicatio 681.682.683.684. per totū
- Legis nomen apud Grecos olim non fuisse
679.5
- Leges Moysis ad mores pietatemq; perti-
nentes 39.40.80.30.81.10
- Lie. et Rachelis emulatio 22.20
- Libri duo et uiginti apud Iudeos chronicī
657.30
- Liberius Maximus iussu Vespasiani Iudeis
ſtipendium indixit 645.50
- Lybia dicitur Apfrica 18.1
- Lybys, Libya 10.40
- Linguarum multarum cognitionē cur Iu-
dei non magni faciant 436.20
- Longui cur primi homines 8.20
- Lōginus tribunus à Iudeis occisus 537.10
- Longini equitis Romani foric factum
607.10
- Longini iuuenis Romani facinus 626.10
- Lotus adoptatur ab Abrahamo 12.6. ca-
ptiuus abducitur 13.30. seruatur de ex-
cidio Sodomitarū 14.15. filie cū patre
coocunt 15.20
- Loti uxor in salis statuon uersa ibidem
- Lucilius Bassus legatus Herodiū castellum
capit 643.40. Machærunt quoque
644.10. Iardē Syria oppugnat 645.
20. Lucius Annius Gerasas capit, et
mille iuuenum interficit 585.40
- Lucius tempus 83.40
- Ludas, Ludi 11.10
- Ludi Circenses 406.30
- Luminū festivitas, et eius institutio 263.9
- Lupus Alexandrie rex ad Vespasianum
scribit de seditione Iudeorū 653.40.
tēp̄li Omne ablati donariis claudit ibidem
- Lustrandi populum modus 73.20
- Lusuratio tabernaculi modus 60.20
- Lydda ciuitas à Ceslio exulta 535.40
- Lydi olim Ludi dicti 41.10
- Lysanias Ptolemeo Mennei patri succedit
in regnum 310.20. interficitur à Cleo-
patra 324.10
- Lysanias Parthos in Iudeos incitat 475.20
- Lysiae committit Antiochus Epiphanes fra-
gium ſuū et bellū cōtra Iudeos 261.40
- Lysias uincitur à Iudea Macchabeo 262.
40. occiditur à Demetrio 267.1
- Lysimachus fratrem ſuum occidit, et Gan-
zam prodit 189.30
- Lysimaci uic. Helleſpontum occupat mons
tuo Alexandro 246.10
- Lysimachi portentoſa de Iudeis mendacia
confutata 671.39.672.1.673.20.678.
679. per totum
- M
- Acciones tranſiſſe pedites mare
Pamphylium 47.40
- Macedones quido Romanis subdit 526.
301. et 50
- Macedones Aegyptios ſubiugarunt 679.
50
- Macchabæi natu maximi et primi inter-
ſeptem fratres supplicia crudelissima
et ipsius cū insigni tolerantia ferme-
nes 695.10.697. ubi historia Mac-
chabæorum fratrum
- Machæra dux Rom. legionum qualiter se
gesserit apud Herodē 316.10.480.20
- Macbir, tertij ex fratrib. Macchabæi cō-
ſtantia 697.9
- Macherunitij Romanis persuadent ut pre-
ſidio ſuo decadant 606.5
- Machærus quomodo capta à Romanis
643.46. ſitus eius descriptus 644.3
- Macho capta et depravata 143.20
- Macro pr̄fctus prætorianorum militum
394.10
- Madianitarum filie Israclitas illiciunt ad
delinquendum 76.77. per totum. ca-
p. duntur